



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

د مولانا سعيد افغاني د سولې او تفاهم، نشراتي ارگان

www.said-afghani.org

آزاده، ټولنيزه، علمي، فرهنگي او نشراتي ارگان



Dr.Said Afghani

د مولانا سعيد افغاني : آزاده ، ټولنيزه، علمي ، فرهنگي او نشراتي ارگان ته ښه راغلاست !

عبدالحنان

تاريخ نشر : 7 جولای 2015 م



چرا داکتران ، جراح لباس سبز یا آبی می پوشند؟

سیری به تعریف و قدرت رنگ ها :

همانطوریکه میدانید رنگ دارای خواص و تاثيرات خارق العاده بوده به چشم و مغز انرژی و قدرت میبخشد و در عین حال رنگ سمبول و معنی های بسیار بزرگ را در متون قدیم داشته و امروز هم بیشتر مورد توجه علما و دانشمندان قرار گرفته است .
اولین جراحان و داکتران قدیم رنگ سفید را بشکل چین بالای شانیه های خود انداختند و خود را عاری از تمام حرص و هوس بشری دانستند با انتخاب رنگ سفید بخود لقب فرشته نجات را دادند .
کمک و نجات دیگران را وظیفه و افتخار خود د پنداشتند . که تا امروز هم رنگ سفید مزین لباس و پاکي صداقت ایمانداري طبيبان و پرستاران محسوب میگردد..

اما ؛ چرا لباس سبز و آبی در جراحی آمد ؟

رنگ سیاه و سفید در جدول رنگهای ترکیبی حساب نمیگردد این دو رنگ فضا سازی رنگ است با گذشتن نور از این دو رنگ فضای رنگ تشکیل میشود .

به زبان ساده بگویم این دو رنگ حقیقت حافظی ندارد و خنثی است در حافظه باقی نمی ماند انرژی نمیدهد باعث میشود که چشم را خسته کرده و حافظه را فریب بدهد .
عملیات های بزرگ با اشتباهات بزرگ همه را حیرت زده ساخته بود تا اینکه متوجه شدند که چرا در عملیات خانه داکتران زود خسته میشوند .

یکی از علت های دقیق و سنجیده شده این بود که فضای سفید رنگ ها شامل لباس نور و وسایل جراحی رنگ سفید عملیات خانه رنگ سرخ یا خون را به نهایت درجه سرخی انعکاس میدهد چشمان انسان انرژی خود را از دست میدهد و باعث میشود که مغز فریب خورده در عملیات اشتباه صورت بپذیرد زیرا که چشم از رنگ های متفاوت و ترکیبی انرژی میگرد .
در اوایل قرن بیستم دانشمندان دریافتند که لباس های سبز و آبی برای جراحان طراحی گردد و با تغییر رنگ ها و نصب تابلو های نقاشی در کلینک ها و شفا خانه به موفقیت بزرگی نایل گردیدند .

گرچه به مشکل میتوان این نظر را تایید کرد که لباس های سبز به این دلیل رایج شده اند، اما رنگ سبز ممکن است به خصوص از این لحاظ مناسب باشد که به دکترها کمک می کند در اتاق عملیات بهتر ببینند، زیرا رنگ متضاد یا مکمل رنگ سرخ به حساب می آید.

رنگ سبز به دو دلیل به دید بهتر داکتران کمک می کند.

اول اینکه نگاه کردن به رنگ آبی یا سبز می تواند دید داکتران از اشیای سرخ از جمله احشای خون آلود را تقویت کند.

مغز رنگ ها را نسبت به یکدیگر تفسیر می کند. اگر جراح به چیزی خیره شود، که به رنگ سرخ یا گلابی باشد، حساسیتش را نسبت به آنها از دست می دهد. در واقع پیام های مربوط به رنگ سرخ در مغز محو می شود، که می تواند باعث شود تا داکتر تفاوت های ظریف رنگ اجزای بدن را به درستی نبیند.

نگاه کردن گاه گاه به چیزی سبزرنگ می تواند چشم ها را به تغییرات در رنگ سرخ حساس تر کند.

دوم اینکه چنین تمرکز شدید و مداومی بر روی رنگ های سرخ ممکن است باعث توهمات بینایی سبزرنگ روی سطوح سفیدرنگ شود که حواس جراح را خراب میکند.
این پدیده به این علت رخ می دهد که نور سفید حاوی همه رنگ های رنگین کمان از جمله سبز و سرخ است.

پس در زنده گی شخصی خود نیز این علم و نعمت الهی را نادیده نگیرید به رنگ ها و فضا هاییکه شما و خانواده عزیزتان هستید ارزش داده تغییر بدهید تا عصبانیت خشم و جدیت از کانون گرم خانواده برای همیشه کوچ کند و همیشه نزد داکتری مراجعه کنید که چپش بوی فرشته ها را بدهد .

عبدالحنان

www.said-afghani.org - بارگشت به صفحه اصلی